



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Maacks ApS

Ellegårdvej 25C, 1. tv., 6400 Sønderborg

CVR-nr. 34 21 18 68

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.



Esben Maaack Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maacks ApS
Ellegårdvej 25C, 1. tv.
6400 Sønderborg

Telefon: 42436000
Hjemmeside: www.maacks.com

CVR-nr.: 34 21 18 68
Stiftet: 17. januar 2012
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Esben Maack Brandt
Hans Christian Pedersen

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jyllandsgade 28
6400 Sønderborg

Modervirksomhed

Maack Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-konsulentvirksomhed, herunder salg af hardware/software eller anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.900 t.kr. mod 3.394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.900.269	3.393.548
1 Personaleomkostninger	-2.846.564	-2.841.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-722.902	-342.698
Driftsresultat	330.803	209.562
Andre finansielle indtægter	7.384	10.439
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.361	-72.350
Resultat før skat	250.826	147.651
Skat af årets resultat	-61.621	-54.196
Årets resultat	189.205	93.455
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	189.205	93.455
Disponeret i alt	189.205	93.455

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.268.828	699.074
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.589.493	1.518.544
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.858.321</u>	<u>2.217.618</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.416	162.969
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.416</u>	<u>162.969</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.916.737</u>	<u>2.380.587</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	236.529	0
Varebeholdninger i alt	<u>236.529</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	789.706	974.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.500	4.000
Andre tilgodehavender	42.958	42.618
Periodeafgrænsningsposter	326.301	17.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.179.465</u>	<u>1.038.154</u>
Likvide beholdninger	0	45.178
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.415.994</u>	<u>1.083.332</u>
Aktiver i alt	<u>5.332.731</u>	<u>3.463.919</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	3.009.490	1.729.742
Overført resultat	-2.240.300	-1.149.757
Egenkapital i alt	849.190	659.985
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	532.779	215.658
Hensatte forpligtelser i alt	532.779	215.658
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	52.138
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Anden gæld	117.155	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	617.155	552.138
5 Kortfristet del af langfristet gæld	51.869	76.536
Gæld til pengeinstitutter	2.001.513	312.593
Modtagne forudbetalinger fra kunder	99.975	341.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser	347.611	431.399
Anden gæld	832.639	873.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.333.607	2.036.138
Gældsforpligtelser i alt	3.950.762	2.588.276
Passiver i alt	5.332.731	3.463.919
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.241.982	2.376.514
Pensioner	523.181	404.722
Andre omkostninger til social sikring	81.401	60.052
	2.846.564	2.841.288
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.000	12.500
Andre finansielle omkostninger	62.361	59.850
	87.361	72.350
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	1.416.538	1.143.328
Afgang i årets løb	0	-12.351
Overførsler	2.188.103	285.561
Kostpris ultimo	3.604.641	1.416.538
Af- og nedskrivninger primo	-717.464	-498.009
Årets afskrivninger	-618.349	-231.806
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	12.351
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.335.813	-717.464
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.268.828	699.074

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.518.544	122.889
Tilgang i årets løb	2.259.052	1.681.216
Overførsler	-2.188.103	-285.561
Kostpris ultimo	1.589.493	1.518.544
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.589.493	1.518.544

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	51.869	51.869	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	0	500.000	500.000
Anden gæld	117.155	0	117.155	0
	669.024	51.869	617.155	500.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.930 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.050 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver	58 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	790 t.kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	237 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 157 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden på 42 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maack Holding ApS, CVR-nr. 36 68 53 95 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.